
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.5.2020

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňské kraje, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

SG Geotechnika a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ROMAN MITAS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 839,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 839,70 21,00% 26 216,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 056,00

II 230 Ostrov u Stříbra průtah - oprava

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

STRABAG a.s.

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.5.2020

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňské kraje, p.o. Projektant:
SG Geotechnika 

a.s.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: ROMAN MITAS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 839,70

D VN VEDLEJŠÍ NÁKLADY 43 405,30
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00 38 298,80 38 298,80 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Do ceny položky zhotovitel zahrne:

- náklady na objekty zařízení staveniště nutné k provozování po celou 

dobu výstavby;

- náklady na přípojku elektrické energie potřebné k provozu staveniště 

a pro vlastní stavbu se staveništním rozvodem (rozvody), kde na tyto 

rozvody budou napojeny veškeré mechanizmy, stroje, osvětlení 

staveniště a objektu zařízení staveniště, včetně potřebného 

příslušenství (například sklad, dílna).



Veškerá zeleň (stromy, keře, zatravněné plochy) přímo na staveništi a 

v okolí stavby, která není v kolizi s novou výstavbou, nesmí být 

narušena a je nutno ji chránit (např. dřevěným bedněním, sejmutím 

ornice apod.) v souladu s vyhláškou ČSN/DIN18920 Ochrana stromů, 

porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

Při dokončení výstavby musí být staveniště a jeho okolí vráceno do 

stavu stejného nebo lepšího než byl ten, který existoval při předání 

staveniště zhotoviteli. 

Položka bude fakturována průběžně na základě dílčích faktur 

vztahujícím se ke konkrétním dílčím dodávkám zařízení staveniště.

2 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,00 5 106,51 5 106,50 CS ÚRS 2020 01

D ON OSTATNÍ NÁKLADY 81 434,40
5 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,00 22 709,64 22 709,60 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Do ceny položky zhotovitel zahrne:

- náklady na vlastní provedení zkoušek;



- náklady na jejich organizaci;

- náklady na energie, média a materiály nutné pro provedení zkoušek.

Položka zahrnuje práce nutné k odzkoušení skupin strojů a zařízení ve 

vzájemných vazbách a k prokázání, že příslušná dodávka je schopna 

zkušebního provozu. 

Dále položka zahrnuje u částí bez předepsaného zkušebního provozu 

práce nutné k odzkoušení skupin strojů a zařízení ve vzájemných 

vazbách a k prokázání, že příslušná dodávka je schopna provozu. 



Položka bude fakturována průběžně na základě dílčích faktur 

vztahujícím se ke konkrétním dílčím komplexním zkouškám skupin 

strojů a zařízení.

6 K 900901016 Dopravně inženýrské opatření vč. projednání Kč 1,00 58 724,82 58 724,80

II 230 Ostrov u Stříbra průtah - oprava

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 2 z 2


